                                           

                                           ИЗЈАВА


Јас___________________________ во својство на ______________ __________________________ изјавувам дека сум согласен да платам комунална такса на денот на издавање на Одобрение за користење на локација бр.___________ со намена __________________________ согласно Јавниот повик за  утврдување на начинот, условите и постапката за користење на локации за поставување на урбана опрема во Парк Гази Баба, Рајски парк, СРЦ Сарај, кеј на река Вардар и Градски парк.



                                                                            Име и презиме
                                                                                и потпис
___. ___,2024година, Скопје                    __________________

